[image: image2.jpg]i oty Mt





[image: image3.jpg]ChinaCCM.com
China Commodity Marketplace:

g
=
iy
T

AN

2 F % MAvip A #

cP







-





目录
12022.1.21


2一、原油市场情况


21.1国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）


31.2
WTI和布伦特原油价格走势图


31.3国际原油市场行情及后市分析


4二、进口沥青市场


42.1散装进口沥青到岸价（单位：美元/吨）


42.2散装进口沥青离岸价（单位：美元/吨）


42.3进口沥青船运费估价


42.4 [国际]：国际沥青市场价格对比表（1月14日当周）


4三、国内沥青市场


53.1本周国内沥青市场行情分析


63.2本周国内沥青市场价格表（元/吨）


9四、 沥青招投标信息




一、原油市场情况

1.1国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）
	日期
	纽交所
	伦交所
	影响因素

	2022/1/13
	82.12
	84.47
	受奥密克戎变异株影响美国汽油需求下降，上周美国初请失业金人数增加，交易商获利回吐， 国际油价小幅下跌。

	2022/1/14
	83.82
	86.06
	受供应紧张和地缘政治影响， 国际油价强劲反弹至两个半月以来最高，美元汇率下跌也支撑 石油市场气氛。

	2022/1/17
	-
	86.48
	投资者押注主要产油国限产，全球需求未受奥密克戎变异株干扰的情况，供应将保持紧张， 布伦特 原油期货继续上涨。

	2022/1/18
	85.43
	87.51
	中东产油国阿联酋遭袭，担心石油供应中断， 国际油价急涨，欧美 原油期货涨至七年来最高价位。

	2022/1/19
	86.96
	88.44
	伊拉克到土耳其石油管道因火灾暂时中断，供应担忧持续存在，加之国际能源署上调石油需求预测， 国际油价继续收于七年多来的最高水平， 布伦特 原油期货盘中突破每桶89美元。


1.2 WTI和布伦特原油价格走势图
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1.3国际原油市场行情及后市分析
本周，美国WTI原油价格在82.12-86.96美元/桶。布伦特原油价格在84.47-88.44美元/桶震荡。周内国际油价呈上涨走势。伊拉克-土耳其输油管道因爆炸停输加剧供应风险，美元走软支撑原油资产，外盘时间1月19日欧美原油期货涨逾1%续刷逾七年高点。2月WTI：86.96涨1.53;3月布伦特：88.44涨0.93。原油触及2014年10月以来最高水平，国际能源署(IEA)表示，市场供应看起来比之前认为的更紧张，需求被证明在omicron疫情下仍具有韧性。纽约市场原油期货上涨1.8%，IEA发布报告称，全球石油需求可能回到疫情爆发前水平，库存正在快速减少，需求依然坚挺，OPEC+在恢复更多产能方面遇到困难，这些因素进一步表明产量可能低于预期，而消费或高于市场预期。CIBC Private Wealth Management的高级能源交易员Rebecca Babin表示，市场已经消化了2022年供应收紧的可能性，IEA和其他机构只是追上了市场的预期而已。油价可能还会继续走高，在供应紧张的市场中，事件风险会导致价格大幅上行。从伊拉克到土耳其的一条关键管道因爆炸而暂停输送，原油一度升至87美元上方;对omicron的担忧有所缓解，全球库存下滑，中东局势再度受到关注，此前获伊朗支持的也门武装分子对阿联酋发动了无人机袭击;新年伊始原油市场的火爆表现促使高盛上调了对布伦特原油的预测，目前预计第三季度油价将达到每桶100美元。

预测下周WTI油价将触及81-87美元/桶，布油在之后几个月触及83-89美元/桶。

二、进口沥青市场

2.1散装进口沥青到岸价（单位：美元/吨）
	国家/地区
	地区名称
	产品名称
	价格类型
	最低价
	最高价

	新加坡
	华南
	沥青
	到岸价
	480
	490

	新加坡
	华东
	沥青
	到岸价
	500
	510

	新加坡
	东北
	沥青
	到岸价
	500
	510

	南韩
	华南
	沥青
	到岸价
	440
	460

	南韩
	华东
	沥青
	到岸价
	430
	450

	南韩
	东北
	沥青
	到岸价
	425
	445

	泰国
	华南
	沥青
	到岸价
	480
	490

	泰国
	华东
	沥青
	到岸价
	495
	505

	泰国
	东北
	沥青
	到岸价
	495
	505


2.2散装进口沥青离岸价（单位：美元/吨）
	国家/地区
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	沥青
	离岸价
	450
	440

	南韩
	沥青
	离岸价
	410
	390

	泰国
	沥青
	离岸价
	445
	435

	马来西亚
	沥青
	离岸价
	445
	435


2.3进口沥青船运费估价
	船型
	航   线
	上周末价格
	本周末价格
	价格单位

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—黄埔
	50.0- 58.0
	50.0- 58.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—上海
	30.0- 38.0
	30.0- 38.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—黄埔
	47.0- 57.0
	47.0- 57.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—上海
	67.0- 77.0
	67.0- 77.0
	美元/吨


2.4 [国际]：国际沥青市场价格对比表（1月14日当周）
三、国内沥青市场
	品质
	来源地
	报价类型
	地区
	上周末价格
	本周末价格

	散装沥青
	新加坡
	CIF
	华南
	460-470
	460-470

	散装沥青
	新加坡
	CIF
	华东
	480-490
	480-490

	散装沥青
	新加坡
	CIF
	北方
	480-490
	480-490

	散装沥青
	韩国
	CIF
	华南
	420-430
	420-430

	散装沥青
	韩国
	CIF
	华东
	410-420
	410-420

	散装沥青
	韩国
	CIF
	北方
	405-415
	405-415

	散装沥青
	泰国
	CIF
	华南
	455-465
	455-465

	散装沥青
	泰国
	CIF
	华东
	470-480
	470-480

	散装沥青
	泰国
	CIF
	北方
	470-480
	470-480

	散装沥青
	新加坡
	FOB
	
	420-430
	420-430

	散装沥青
	韩国
	FOB
	
	370-380
	370-380

	散装沥青
	泰国
	FOB
	
	410-420
	410-420

	散装沥青
	马来西亚
	FOB
	
	410-420
	410-420


韩国市场：韩国船货 1月华东到岸价410-420美元/吨，人民币完税价3110-3170元/吨。

新加坡市场： 1月华南到岸价460-470美元/吨，人民币完税价在3350-3420元/吨。

马来西亚/泰国市场：1月马来西亚华南到岸价455-465美元/吨，人民币完税价在3300-3390元/吨。泰国沥青1月华南到岸价455-465美元/吨，人民币完税价在3300-3390元/吨。

3.1本周国内沥青市场行情分析
本周沥青价格普涨，涨幅150-200元/吨。国际原油价格继续上行，成本面支撑强劲，且部分炼厂沥青停产或减产，加之多数主力炼厂库存水平中低位，周一，中石化主力炼厂沥青价格上调50-100元/吨，周四，继续上调100元/吨，带动国内沥青市场价格上涨，部分地炼及贸易商出货价同步走高。其中，南方地区零星项目赶工支撑需求，带动炼厂及社会库存水平下降，利好沥青上涨;北方地区，沥青价格持续走高，个别贸易商按需采购备货，但由于近期沥青价格涨势过快，多数中下游用户观望情绪较重，炼厂多以执行前期合同为主，资源从炼厂库转移至社会库，带动社会库存水平不断上升。

重交沥青主流成交价上涨100至3720-3850元/吨。东北市场：重交沥青主流成交价上涨100至3300-3500元/吨。受原油价格持续上涨带动，且周边山东及河北地区价格不断走高，本周东北地区沥青价格同步上涨。华北及山东市场：华北地区主流成交价上涨175至3300-3350元/吨，山东地区主流成交价上涨100至3300-3320元/吨。华南及西南市场：华南重交沥青主流成交价上涨150至3480-3480元/吨，西南(川渝)重交沥青主流成交价上涨200至4220-4320元/吨，西南(云贵)重交沥青主流成交价上涨200至3940-4040元/吨。受原油价格上涨带动，华北及山东地区价格持续走高，但由于备货需求及刚需减弱，市场基本有价无市。西南川渝地区，周一中石化重庆前沿库结算价格上调100元/吨，周四，继续上调100元/吨，带动重庆码头成交价格上涨至3850元/吨，同时，四川地区个别炼厂沥青成交价格累计上调100元/吨，市场主流成交价格继续走高。不过短期，考虑到需求或将继续收窄，沥青成交价格走稳为主。其中，华北地区个别中石油主力炼厂部分资源流向防水市场，其它地炼执行前期合同，整体库存水平中低位，区内未有实质性需求，但成本面利好，区内现货价格上调至3200元/吨。目前疆内外中下游用户少量备货，加之国际原油价格走高，周一、周四个别华东主力炼厂火运价格累计上调200元/吨，带动区内主流成交价上行。短期，春节即将来临，受限于资金短缺，整体备货意识偏淡，但炼厂库存水平可控，且主力炼厂沥青维持低产，因此，沥青市场价格仍可保持坚挺。

后市预测：春节即将到来，南方项目工期将在一周内结束，届时或将带动炼厂库存水平上涨，不过目前国内厂库水平可控，且有成本利好，沥青市场价格仍将保持坚挺走势。截止本周四(1月20日)，国内炼厂重交沥青主流成交价(与1月13日相比涨跌)：西北上涨100至3720-3850，东北上涨100至3300-3500，华北上涨175至3300-3350，山东上涨100至3300-3320，长三角上涨200至3620-3650，华南上涨150至3480-3480，西南(川渝)上涨200至4220-4320，西南(云贵)上涨200至3940-4040元/吨。

3.2本周国内沥青市场价格表（元/吨）
	省份
	生产厂家
	产品名称
	规格
	1月21日
	1月14日
	价格涨跌
	备注
	价格类型
	价格单位

	上海
	上海石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	4350
	4150
	200
	汽运挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	北京
	燕山石化
	重交沥青
	30#
	3080
	2980
	100
	　
	出厂价
	元/吨

	四川
	中海四川
	改性沥青
	SBS
	4800
	4750
	50
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	四川
	中海四川
	改性沥青
	SBS改性沥青
	4800
	4750
	50
	　
	出厂价
	元/吨

	四川
	中海四川
	重交沥青
	110#,A级
	4300
	4200
	100
	　
	出厂价
	元/吨

	四川
	中海四川
	重交沥青
	70#,90#
	4200
	4100
	100
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	东明石化
	重交沥青
	70#,90#,A级
	4050
	3900
	150
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	中化弘润
	重交沥青
	70#A
	4050
	3900
	150
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海沥青
	普通沥青
	200#
	0
	0
	0
	暂无
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海油青岛
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海滨州
	重交沥青
	70#A90#A
	4400
	4400
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	京博石化
	重交沥青
	70#,90#,A级
	4050
	3900
	150
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	山东金石
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	山东金石
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	山东金石
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	济南炼厂
	普通沥青
	AH-90
	3580
	3430
	150
	挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	山东
	滨阳燃化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	科力达石化
	重交沥青
	70#,A级
	3450
	3450
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	金源工贸
	建筑沥青
	10#
	3550
	3400
	150
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	鑫博工贸
	建筑沥青
	10#
	3350
	3350
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	青岛炼化
	重交沥青
	70#A
	3680
	3530
	150
	挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	山东
	齐鲁石化
	重交沥青
	70#,90#
	4050
	3900
	150
	挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	山东
	龙源石化
	建筑沥青
	10#
	3500
	3500
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	广东
	中油高富
	重交沥青
	50#,A级
	4300
	4200
	100
	　
	出厂价
	元/吨

	广东
	中油高富
	重交沥青
	70#,90#
	4200
	4100
	100
	　
	出厂价
	元/吨

	广东
	广州石化
	重交沥青
	70#
	4100
	3900
	200
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	广东
	广州石化
	重交沥青
	AH-90#B
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	广东
	珠海华峰
	重交沥青
	70#,A级
	3100
	3100
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	广东
	茂名石化
	重交沥青
	(70#,90#,A级)
	4030
	3830
	200
	火运挂牌价，不含装车费30
	出厂价
	元/吨

	广东
	茂名石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	4100
	3900
	200
	汽运挂牌价，不含装车费30
	出厂价
	元/吨

	广西
	北海和源
	重交沥青
	70#,A级
	4040
	3800
	240
	　
	出厂价
	元/吨

	广西
	北海炼化
	重交沥青
	70#,A级
	3910
	3710
	200
	　
	出厂价
	元/吨

	广西
	广西石化
	重交沥青
	70#,A级
	3990
	3840
	150
	　
	出厂价
	元/吨

	新疆
	克拉玛依
	重交沥青
	70#,90#,110#,
	4550
	4550
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	新疆
	克拉玛依（疆外挂牌价）
	重交沥青
	70#,90#,110#
	4550
	4550
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	新疆
	塔星沥青
	重交沥青
	110#,A级
	3850
	3850
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	新疆
	塔星沥青
	重交沥青
	70#,90#,A级
	3450
	3450
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	新疆
	塔河石化
	普通沥青
	60#
	2900
	2900
	0
	挂牌价，不含装车费26
	出厂价
	元/吨

	新疆
	塔河石化
	重交沥青
	90#
	3330
	3330
	0
	挂牌价，不含装车费26
	出厂价
	元/吨

	新疆
	库车石化
	普通沥青
	100#
	2900
	2900
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	新疆
	库车石化
	普通沥青
	80#
	2900
	2900
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	新疆
	库车石化
	重交沥青
	90#,A级
	3300
	3300
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中油阿尔法
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中海泰州
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	炼厂日产1600吨左右
	出厂价
	元/吨

	江苏
	扬子石化
	重交沥青
	70#
	4340
	4140
	200
	汽运挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	江苏
	江阴宝利
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	泰州石化
	重交沥青
	70#,90#,A级
	4500
	4300
	200
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	江苏
	金海宏业
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	金陵石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	4350
	4150
	200
	汽运挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	江苏
	阿尔法
	重交沥青
	70#,90#,A级
	4350
	4150
	200
	　
	出厂价
	元/吨

	江西
	九江石化
	普通沥青
	60#
	3740
	3640
	100
	结算价优惠，不含装车费25元/吨及管输费8元/吨
	出厂价
	元/吨

	河北
	中油秦皇岛
	改性沥青
	SBS
	4350
	4350
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	中油秦皇岛
	重交沥青
	70#,90#
	3900
	3900
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	河北
	凯意石化
	重交沥青
	70#,A级
	3900
	3900
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	凯意石化
	重交沥青
	90#,A级
	3950
	3950
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	葆通公路
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	河北
	通达石化
	建筑沥青
	10#
	3500
	3400
	100
	成交优惠，均带沥青票。
	出厂价
	元/吨

	河北
	金承石化
	重交沥青
	70#,A级
	3900
	3900
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	金承石化
	重交沥青
	90#,A级
	3950
	3950
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	鑫海化工
	重交沥青
	70#,90#,A级
	3900
	3900
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	黄骅港伦特
	改性沥青
	SBS
	4650
	4650
	0
	大户成交优惠
	出厂价
	元/吨

	河北
	黄骅港伦特
	重交沥青
	70#,90#
	3900
	3900
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	黄骅燕捷
	重交沥青
	70#,90#
	3800
	3800
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	河南
	洛阳石化
	普通沥青
	100#
	3700
	3550
	150
	结算价优惠，不含装车费20元/吨
	出厂价
	元/吨

	浙江
	宁波科元
	重交沥青
	70#,90#,A级
	3830
	3830
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	浙江
	温州中油
	重交沥青
	70#,90#
	4370
	4170
	200
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	浙江
	镇海炼化
	重交沥青
	90#,A级
	3800
	3600
	200
	火运挂牌价，不含装车费21
	出厂价
	元/吨

	浙江
	镇海炼化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	4380
	4180
	200
	汽运挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	湖北
	荆门石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	福建
	中化泉州
	重交沥青
	70#,A级
	3350
	3350
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	福建
	联合石化
	重交沥青
	70#,A级
	3840
	3740
	100
	　
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	中海油营口
	重交沥青
	70#,90#,A级
	4606
	4606
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	大连西太
	重交沥青
	70#
	4050
	3950
	100
	华东到岸挂牌价
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	大连西太
	重交沥青
	90#
	3500
	3500
	0
	东北出厂挂牌价
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦北方
	重交沥青
	70#,90#,110#,A级
	4606
	4606
	0
	不含装车费6元/吨，合同价优惠
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	辽宁华路
	重交沥青
	90#
	3306
	3306
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	辽河石化
	重交沥青
	70#,90#,110#
	4606
	4606
	0
	挂牌价，不含装车费6
	出厂价
	元/吨

	陕西
	长庆石化
	重交沥青
	70#
	2350
	2350
	0
	　
	出厂价
	元/吨


4、 沥青招投标信息

[工程标讯]：黑龙江：黑龙江浩扬沥青有限公司重交沥青采购
本项目采购人为黑龙江浩扬沥青有限公司。黑龙江一键供应链管理有限公司作为省建投集团供应链管理中心管理企业，负责省建投集团及权属企业(建工集团、龙建股份、安装集团、水利水电集团等)“大宗、大额、大型、大批”建筑主材集中采购工作。

黑龙江省建设投资集团有限公司是国有资本投资、运营、管理大型现代企业集团，是以建筑业全产业链为主，集科研、投资、规划、设计、建设于一体的综合性企业集团。市场布局覆盖国内31个省份、国外24个国家和地区，位列中国承包商80强企业名列28位、黑龙江百强企业名列第6位，是东三省唯一具有建筑业全过程双特全甲资质的企业。“十三五”期间，集团积极抢抓战略性发展机遇，大力推进改革攻坚，各项事业实现历史性突破、发生历史性变化，构建形成了“1+4+1+1”业务板块集群，各板块拥有省内最稀缺、最昂贵、最顶尖的资源，相互支撑、相互促进、相互叠加的良好效应充分显现，形成了产业结构更优、经营效益更好、发展潜力更足、全产业链服务能力更强的综合竞争优势。

面向“十四五”，省建投集团以打造千亿建投、推动高质量发展为主题，坚持“降本增效和金融支撑，做大总量和做优质量”原则，坚持做强产业链、发展供应链、提升价值链，打造集中采购、综合贸易、仓储物流及融资服务于一体的省级供应链管理和服务平台，在龙江全面振兴全方位振兴新征程中，发挥重要的战略支撑作用。

黑龙江一键供应链管理有限公司(以下称“代理机构”)接受黑龙江浩扬沥青有限公司(以下称“采购人”)委托，根据《黑龙江省国资委出资企业阳光采购监督指导意见》和《国有企业采购操作规范》(T/CFLP0016-2019)的有关规定，现组织入围名单内的供应商进行竞价，公告内容如下：

1. 项目概况

1.1项目名称：黑龙江浩扬沥青有限公司重交沥青1-1采购

1.2标段情况：本项目不划分标段。

1.3采购内容：重交沥青，具体详见下表及竞价采购文件。

	序号
	物资名称
	项目编号
	规格型号
	单位
	品牌
	数量
	采购单价
	采购预算

	
	
	
	
	
	
	
	限价金额
	限价金额

	1
	重交沥青
	20220119-001
	90A
	吨
	伦特牌
	22600
	3250
	￥73,450,000.00

	2
	重交沥青
	20220119-002
	90A
	吨
	
	10000
	3276
	￥32,760,000.00

	3
	重交沥青
	20220119-003
	90A
	吨
	
	41400
	3276
	￥135,626,400.00


注：上述物资采购单价、采购预算均含税。

1.4供货期：2022年2月20日-2022年3月31日，提货期内价格不变。

1.5合同履行期限：2022年1月20日-2022年12月31日。

1.6其它要求

1.6.1质量标准：

90A：针入度(25℃，5s，100g)(0.1mm)80~90，15℃延度，不小于100cm，软化点R&B，不小于44℃，60℃动力粘度，不小于160Pa•s，闪点不小于245℃，蜡含量(蒸馏法)不大于2.2%，溶解度(三氯乙烯)不小于99.5%，质量损失不大于±0.8%，残留针入度比(25℃)不小于57%，残留延度(10℃)不小于8cm，残留延度(15℃)不小于20cm。

技术指标按行业、国家标准执行(包括但不限于上述标准，如存在失效标准，以现行生效标准为准，存在多个执行标准的，执行最高标准)。

1.6.2成交供应商保证对其提供的产品为全新、不侵权产品，能够正常使用，对货物实行三包，货物出现质量、侵权等问题由成交供应商负责。

1.6.3按采购人要求时间备货，采购人到达指定备货地可以及时装车。

1.6.4计量方法

重交沥青按过磅计量，以实际过磅为准，磅差应在0.3%范围内。计量用磅应经计量主管部门或其授权的计量器具检定部门检定合格，并在检定有效周期内。

1.6.5验收

1.6.5.1每批物资发运时，应附一份发货物资清单、出厂质量检验合格证书等必要文件。产品交货时，采购人按成交供应商提供的发货物资清单进行数量、外观、规格型号、合格证等进行核对，成交供应商应保证上述质量证明文件与实际到货物资一致。

1.6.5.2数量验收：按成交供应商提供的清单及质量证明文件对数量、外观、规格型号等进行核对及验收,初步验收合格后由采购人出具材料验收签认单，此单据不作为判定质量的依据。

1.6.5.3质量验收：采购人按本合同约定质量标准进行抽样检验，待采购人检验合格后材料验收签认单方可作为成交供应商结算凭证。采购人抽样检验合格不能免除成交供应商对所供应物资承担的质量责任。若经检验不合格，成交供应商应在7日内无条件退货并更换合格物资及承担由此给采购人造成的一切损失，同时采购人有权更换供应商。

1.6.5.4验收和试验主体：物资运输至采购人指定地点后，由采购人或采购人认可的单位接收质量证明文件，并对物资进行验收和试验。

1.6.5.5验收异议时限

1.6.5.5.1采购人在验收中如发现物资的品种、型号、规格和花色不合规定或约定，应在妥善保管物资的同时，自收到物资后5日内向成交供应商提出书面异议;由此产生的保管、保养等费用由成交供应商承担;成交供应商在接到采购人异议后，应在2日内予以书面答复，否则，即视为默认采购人提出的异议和处理意见。

1.6.5.5.2采购人在验收中如发现物资的质量不合规定或约定，应在妥善保管物资的同时，自收到物资后30日内向成交供应商提出书面异议;由此产生的保管、保养等费用由成交供应商承担;成交供应商在接到采购人异议后，应在2日内予以书面答复，否则，即视为默认采购人提出的异议和处理意见。

1.6.6验收异议处理

1.6.6.1在异议期间，采购人有权拒付不符合合同规定部分的货款。

1.6.6.2采购人未及时提出异议或者自收到物资之日起30日内未通知成交供应商的，视为物资符合约定。

1.6.6.3采购人因使用、保管、保养不善等造成物资质量下降的，不得提出异议。

1.6.6.4验收如发生争议，由双方认可具备专业资质的检验机构按国家检验标准和方法，对物资进行检验。

1.7履约担保

1.7.1履约保证金金额以及形式：成交总额5%(电汇，金额取整到元位);

1.7.2履约担保时间：成交供应商在接到成交通知书后，在采购合同签订前将履约保证金汇到下面账户：

单位名称：黑龙江浩扬沥青有限公司

汇款账号：1225513500114050

开户行名称：哈尔滨银行绥化安达支行

注：汇款须备注文字“履约保证金+项目编号”，编号以实际公告编号为准;

1.7.3提货完成后，双方结清货款，开具完发票后，15个工作日内返还履约保证金。

1.8付款方式及时间

1.8.1付款方式：先款后货;

1.8.2付款时间：签订采购合同后3个工作日内一次性支付货款。

2.采购方式：竞价采购

3.采购预算：意向供应商所报价格为总预算不得超过采购预算限价，且单价不得高于各规格的采购单价限价，超过此报价将作为无效处理。

3.1此预算包含货物价格、税金及增值税附加等(13%增值税)、货物的保险费等全部费用;成交供应商不能以任何理由涨价。

3.2鉴于各意向供应商增值税税率不统一的原因。本次竞价为保证公平、公正，现统一报价标准，所有意向供应商均需按照价格含税(13%增值税率)进行报价。如有其他税率请自行计算上报价格。竞价结束后，如成交供应商实际开具发票的税率非13%增值税率，此次竞价价格需进行核算并公示。

4.意向供应商报名

只有在黑龙江浩扬沥青有限公司2022年度、2023年度重交沥青采购项目评审入围名单内的供应商可参与报名竞价。

4.1凡有意参加者，请于2022年1月19日10时00分至2022年1月19日11时00分(北京时间)，在“黑龙江省建投集团智慧采购平台本次竞价采购公告中进行报名，逾期不予受理。

4.2竞价采购文件售价不收费。

5.竞价安排

5.1 竞价方式：网上一次报价。

5.2 竞价时间：2022年1月19日11时00分至2022年1月19日14时00分(北京时间)

5.3 竞价要求：意向供应商自行登录黑龙江省建投集团智慧采购平台网站进行报名;

5.3.1报价提交：意向供应商应在竞价开始至截止时间内在智慧采购平台报价。

5.3.2参与报价的意向供应商即视为完全同意并响应本竞价采购公告及附件的全部内容。成交供应商所供货物必须实质性满足竞价采购公告的全部需求。

6.发布公告的媒介

本次 竞价在黑龙江省建设投资集团智慧采购平台上发布。

7.确定成交供应商标准

采购人或代理机构按照满足采购需求“报价最低、时间优先”原则确定成交供应商，投标报价时间截止后，网上竞价系统按报价由低到高顺序排序，列出成交供应商候选人名单;报价相同时，按报价时间先后顺序排序。成交结果将在竞价采购公告发布的同一网站进行公示，请意向供应商自行查询。

8.声明

进入报价环节且出价的意向供应商即视为完全同意并响应竞价采购公告、竞价采购文件、竞价通知的全部内容，无任何负偏离。成交供应商所提供货物及服务必须实质性满足竞价采购公告、竞价采购文件、竞价文件的全部需求，若不满足上述要求，视为无效竞价。

9.平台交易服务费缴纳

(1)平台交易服务费金额以及形式：成交总额1‰(电汇，金额取整到元位)

(2)平台交易服务费缴费截止时间：同成交公告发布时间(北京时间)

(3)汇款账号：

单位名称：黑龙江一键供应链管理有限公司

汇款账号：410100235804429

开户行名称：锦州银行股份有限公司哈尔滨分行

(4)汇款须备注文字“平台交易服务费+项目编号”，编号以实际公告编号为准

(5)汇款以后请将凭证截图或照片电子版留存，并与竞价采购公告中的联系人核实到账情况。如需开具发票的，需要提供开票信息。(未提供开票信息或非公对公汇款的将默认为无需开具发票)

10.其他未尽事宜见本公告附件合同条款。

11.联系方式

采 购 人：黑龙江浩扬沥青有限公司

地址：哈尔滨市南岗区香山路56号

联 系 人：张先生

电 话：18246193737

代理机构：黑龙江一键供应链管理有限公司

地 址：哈尔滨市香坊区松海路84号澜悦东方一期2栋单元1-3层2号

联 系 人：李先生

电 话：0451-51090313

日 期：2022年1月19日

中  商   网   沥  青  周  报
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